

LAAJALAHTI RY:N TOIMINTAKERTOMUS 2022



Yksityiskohta Kurkijoenpuiston uudesta taideteoksesta

*Vuosi 2022 oli Laajalahti ry:n
73. toimintavuosi. Vuoden
2022 lopussa jäseniä oli 280*

LAAJALAHTI RY, TOIMINTAKERTOMUS 2022

Kehä I:n ja Raide-Jokerin työmaat ovat koskettaneet kaikkien laajalahtelaisten elämää viime vuosina, mutta molempien työmaiden osalta tilanne näyttää vuoden lopussa hyvältä. Koulun remontissa on siirrytty elementtivaiheesta sisätöihin. Koululaiset ovat evakossa Otaniemessä eikä koulua ole voinut käyttää harrastustoimintaan. Vuosikokouksessa yhdistys päätti **uudistaa sääntönsä** etäkokoustamisen mahdollistaviksi.

Vuosikokous

Covid-pandemiasta johtuen vuosikokous järjestettiin etänä 2.3.2022 klo 19 alkaen.

PALKINNOT

Laajalahdelle kunniamaininta Uudenmaan vuoden kylä 2023-kisassa

Raatiin vetosi se, kuinka aluetta ylläpidetään ja kehitetään päämäärätietoisesti sekä vaalitaan kotiseutuhenkeä, toiminta on runsasta ja monipuolista ja viestintää hoidetaan hyvin.

Raili Lindbergille Espoo-mitali

Espoon kaupungin itsenäisyyspäiväjuhlissa Metro-Areenalla jaettiin perinteisesti Espoo-mitaleja tunnustukseksi arvokkaasta toiminnasta Espoon kaupungin hyväksi. Tänä vuonna yksi mitalin saajista oli Laajalahti ry:n Raili Lindberg. Mitalipuheessa oli vahvasti mukana Laajalahti ry:n ansiokas toiminta.

” Laajalahti ry:n pitkäaikainen aktiivi Raili Lindberg edustaa pitkäjänteistä ja paneutuvaa työtä, jota koko yhdistys on tehnyt kehittyvän kaupungin hyväksi. Laajalahti ry:llä on yli 70 vuotinen historia. Pitkäikäinen yhdistys tekee arvokasta työtä sekä aktiivisena vaikuttajana että paikallisen identiteetin että yhteisöllisyyden vahvistajana.”

YMPÄRISTÖ JA TALKOOT

Kevätsiivous



Yhteistyössä Laajalahden marttojen kanssa järjestettiin keväinen siivouspäivä la 7.5.2022.

Viheralueet



Jättipalsamin torjuntatalkoot järjestettiin la 18.8. Vahvialankalliolla.

Asukas kertoi Vahvialankalliota vaivaavasta puutarhajäteongelmasta. Asukaspalautteen pohjalta Laajalahti ry oli yhteydessä kaupunkitekniikan keskuksen, joka toimitti alueelle kieltokyltin.

Tarkkailtiin Raide-Jokerin työmaan vaikutusta alppiruusuapuistoon erityisesti veden hallinnan osalta.

Kurkijoenpuiston Raide-Jokerin pysäkin taideteos



Laajalahti ry avusti EMMAa keräämään muistoja Laajalahdesta. Keruutilaisuus järjestettiin EMMAssa pe 25.3.2022. Muistoja käytettiin osana Raide-Jokerin Kurkijoenpuiston pysäkin taideteosta. Taiteilija Kati Immosen suunnitteleman teoksen avajaisia vietettiin 5.11. klo 11. Laajalahti ry avusti tapahtuman tiedottamisessa.

Pumptrack rata

Laajalahti ry kysyi asukkailta, minkälaisia aktiviteetteja he toivoisivat alueelle. Asukkaan ehdotuksen perusteella Laajalahti ry teki kuntalaisaloitteen pumptrack-radan saamiseksi Laajalahteen. Kaupunki ei kuitenkaan näillä näkymin rakenna rataa.

Veteraanipolku

Lasten koulutien turvaamiseksi Laajalahti ry esitti Veteraanipolun suojatielle autoilijoille myös pyöräilijöitä koskevaa väistämisvelvollisuutta. Laajalahti ry oli asian tiimoilta yhteydessä alueen liikennesuunnittelijaan.

Heinjoenpolku

Heinjoenpolun autoliikenteestä huolestunut vanhempi otti Laajalahti ry:hyn yhteyttä. Yhdistys päätti ottaa selvää, kuka Espoon kaupungilla vastaa Heinjoenpolun turvallisuudesta ja liikennemerkkeistä ja miten turvallisuutta voisi parantaa yhteistyössä Espoon kaupungin kanssa.

Kestävä Espoo

Laajalahti ry nosti esiin pienten taloyhtiöiden näkökulman huomioimisen uusien energiaratkaisujen käyttöönotossa ja sähköautojen latauspisteiden rakentamisessa. Laajalahti ry kutsui HSY:n kierrätys- ja energianeuvojat mukaan Laajalahtipäivään ja teki keväällä nettikyselyn Laajalahtelaisille siitä mitkä ympäristö- ja energiansäästöteemat heitä kiinnostavat. Eniten asukkaita kiinnosti aurinkosähkö. Asukkaiden oli myös mahdollisuus pitää omaa kirpputoripöytä Laajalahtipäivänä.

PERINNETIEDON KERÄÄMINEN JA TALLENTAMINEN

Perinnetiedon tallentaminen – Laajalahti ry:n 70-vuotisjuhlakirja

KOTINA LAAJALAHTI



LAAJALAHTI RY 70 VUOTTA - JUHLAJULKaisu

Covid-pandemia on haitannut 70-vuotisjuhlakirjan edistymistä. Kokoontumisia ei ole voitu pitää suunnitellusti, mutta materiaalia on koottu sähköisillä yhteiskäyttötyökaluilla. Kansien väliin tallentui 164 sivua kuvia ja tarinoita Laajalahdesta. Juhlakirja lähti painoon lokakuun lopussa. Kirja tilattiin BookCoverilta. Painoksen koko oli 400 kpl ja hinta n. 5500 eur. Kirjoja oli vuoden loppuun mennessä myyty n. 230 kpl ja lahjoitettu 17 kpl.

Laajalahti ry kerää myös jatkuvasti tietoa ja kuvamateriaalia seuraavia julkaisuja varten. Esimerkiksi koulun remontin ja raidehankkeen edistymistä on dokumentoitu.

YHTEISÖLLISYYS

Laajalahtipäivä

TIEDOTE, LAAJALAHTI RY KulttuuriEspoo

Laajalahtipäivä

10.9.2022 klo 10-14 Laajalahden keskustassa, kirjasto ja karkkipöytä risteyskohdassa

Laajalahti ry: infopiste
Partio (Laajalahden eriväki)

Jumppaa & säähylä -Laajalahden liikunta
Laajalahden KIRJASTO Laajalahden Martat
Länsiväylän kieliklubi Tapiolan seurakunta

Bredis Brass Montessorikoulun leivonnaiset
Perbe Lillebergin humajaa HSY energiasiantunnit
5. luokkien kahvio Kirpputori
Blau Jay paloauto

TIEDOTE:
Puheenjohtajan tervehdys s.2
Asuminen ja ympäristö s. 3-6
Laajalahdessa tapahtuu s. 6-7

Kylätapahtuman aikana voit tutustua paikalliseen yrittäjään ja yritykseen, tehdä ostopäätöksiä ja jättää kyläläisten kanssa kahvikupposen ääressä. Tapahtumapaikalle voit myös tuoda oman kirpputoripöydän (ei elintarvikkeita). Voit lisäksi Laajalahti ry:n toimintatapahtuman aikana haastatella asukkaikkaita kouluyhteistyönä. Rajatonta kaista tai ostopäätöksiä ei. Pöytäkirjoita 100 euron lahjoitusmerkkinä K-Supermarkettiin.

EN Did you know about Laajalahti ry, your local neighborhood association? It is a citizen group contributing voluntarily to local living environment, improving neighborhood relations and organizing fun events for the entire family. Schedule 10 September at Laajalahti Day, Espoo! Feel free to bring your market table, and if you can, you and your neighbor!

TAPAHTUMAN JÄRJESTÄÄ LAAJALAHTI RY - WWW.LAAJALAHTIRY.FI

Perinteinen Laajalahtipäivä järjestettiin taas syyskuun toisena lauantaina 10.9.2022. Kylätapahtuman aikana saattoi tutustua paikallisiin yhdistyksiin ja yrityksiin, tehdä ostoksia, herkutella ja jutella kyläläisten kanssa kahvikupposen ääressä. Tapahtumapaikalle sai myös tuoda oman kirpputoripöydän.

Kesäkerho lapsille



Laajalahti ry:n järjestämät lasten kesäkerhot onnistuivat yli odotusten! Laajalahti ry:n tavoitteena oli kuulla lapsia ja nuoria siitä millaista toimintaa he Laajalahteen kaipaavat. Toivoimme tavoittavamme erityisesti maahanmuuttajataustaisia nuoria, jotka usein jäävät toimintamme ulkopuolelle. Omnian kautta löysimme arabiankielentaitoisen nuoren - oikean huipputyypin - rakentamaan siltoja. Laajalahden kirjasto tarjosi meille tilat. Kerhohuoneelle saapui kerhoiltoina 20- 25 nuorta, mikä on enemmän kuin uskalsimme toivoa. Kesäkerhoille on selvästi kysyntää. Kokoontuminen yhteisen herkkupöydän ääreen mursi jännityksen ja saimme lapsilta runsaasti toiveita mieluisista aktiviteeteista. Niiden pohjalta on hyvä suunnitella Laajalahti ry:n toimintaa myös tulevaisuudessa.

Hygieniapassi nuorille



Laajalahtelaisten nuorten työllistymistä haluttiin tukea järjestämällä kirjaston kerhotilassa ilmainen hygieniapassitilaisuus. Tilaisuuteen osallistui 5 henkilöä.

Lasten koulutie



Lasten koulutietä turvattiin suojatievartioinnilla 11.-12.8.2022

Kuntoportaiden avajaiset



Kuntoportaiden avajaisia vietettiin su 30.10.2022 klo 11. Avajaispuheen piti Tiina Elo (Laajalahti ry & Espoon kaupunginvaltuutettu) ja nauhan leikkasi Heli Nikunen (Laajalahti ry pj). Laajalahden koulun neljäs luokka hoiti buffetin ja Loft gym jakoi vinkkejä porrastreeniin.

Pikkujoulu



Laajalahti ry järjesti Laajalahden pikkujoulut pe 25.11. Ravintola Spoonissa. Tilaisuuteen osallistui 16 henkilöä.

Joulumyyjäiset



Laajalahti ry järjesti yhdessä Marttojen ja Vanhempainyhdistyksen kanssa myyjäiset la 26.11.2022 kirjaston alakerrassa. Kotina Laajalahti kirja oli juuri saapunut painosta ja kirja menikin monen laajalahtelaisen pukinkonttiin.

VAIKUTTAMINEN

Toiminta kirjaston puolustamiseksi



Laajalahti ry lähetti to 29.5.2022 kaupunginvaltuuston neuvottelutoimikunnan jäsenille kannanoton, jossa korostettiin matalan kynnyksen lähipalveluiden merkitystä.

JUHLAPÄIVÄT

Itsenäisyyspäivän juhlistaminen



Raivaajat -patsaalle vietiin ulkotulet.

OSALLISTUMISET

4.2.2022 Espoon perinneseuran Espoo 1972- sivuille, Laajalahti 1972-kirjoitus, Heli Nikunen;
Ruukinranta 1972-kirjoitus, Leena Kärävä-Lindgren

25.4.2022 EKYL:n omakotikokous, Heli Nikunen

9.6.2022 EKYL:n kesäretki kaupunginosayhdistysten puheenjohtajille, Heli Nikunen

29.9.2022 Kaupunginjohtajan kahvitilaisuus, Heli Nikunen

TIEDOTTAMINEN

Yhdistyksen nettisivuilla tiedotettiin alueen kaavahankkeista, virallisista kuulutuksista, viranhaltijapäätöksistä, kulttuuritapahtumista ja muista laajalahtelaisista kiinnostavista aiheista. Asukkaita kannustettiin osallistumaan Laajalahden liikenneyhteyksistä järjestettyyn kyselyyn, yleiskaavaprosessiin ja kirjaston käyttöä koskevaan kyselyyn. Laajalahti ry:n nettisivuilla julkaistiin myös kirjaston ja Villa Elfvikin tiedotteita. Paperitiedotteita alueen asukkaille jaettiin kaksi kappaletta. Viestintää pyritään kehittämään edelleen lisäämällä englanninkielistä tiedottamista; esim. lasten kesäkerhoista tiedotettiin myös englanniksi ja arabiaksi.

TALOUS

Laajalahti ry rahoitti toimintansa jäsenmaksutuotoilla, Laajalahti-kassin ja Juhlakirjan myynnillä, mainoksilla sekä Espoon kaupungin toiminta-avustuksilla.

KATTOJÄRJESTÖT

- **Espoon Kaupunginosayhdistysten Liitto (EKYL)**
Liiton puheenjohtajana toimi Mikko Perkko. Laajalahti ry:tä edusti liiton hallituksessa Raili Lindberg
- **Suomen Kotiseutuliitto (SKL)**
Valtakunnallinen keskusjärjestö ja EKYL:in kattojärjestö

LAAJALAHTI RY:N JOHTOKUNTA VUONNA 2022



Yhdistyksen vuosikokouksessa valittiin puheenjohtajaksi Heli Nikunen. Johtokunta nimesi varapuheenjohtajaksi Seija Kurunmäen, sihteeriksi Lassi Heiskalan, tiedottajaksi Raili Lindbergin ja rahastonhoitajaksi Tytti Heiskalan. Yhdistyksen toiminnantarkastajaksi valittiin vuosikokouksessa Jussi Ristimäki ja varalle Christina Nieminen.

Johtokunnan jäsenet vuonna 2022

Varsinaiset jäsenet:

Tiina Elo
Minna Fagerlund
Niko Grönberg
Lassi Heiskala
Seija Kurunmäki
Leena Kärävä-Lindgren
Raili Lindberg
Heli Nikunen
Sari Ojanen

Varajäsenet:

Petri Anttila
Kari Hakala
Mervi Hongisto
Sami Humala
Johanna Karimäki
Harri Lassila
Kalevi Lehikoinen
Inka Rautiala
Elisa Wilen

Johtokunnan kokouksia oli 12 kpl. Sen lisäksi johtokunta valmisteli asioita ja kävi päivittäistä keskustelua Laajalahti ry:n johtokunnan sisäisillä Facebook-sivuilla ja sähköpostitse.

Toimikunnat

- Tapahtumat ja ympäristö: Lassi Heiskala pj., Niko Grönberg, Heli Nikunen, Sami Humala, Elisa Wilen
- Kaavoitus: Sari Ojanen pj., Raili Lindberg, Leena Kärävä-Lindgren
- 70-vuotisjuhlajulkaisu: Harri Lassila pj., Heli Nikunen, Minna Fagerlund, Inka Hinkkanen, Raili Lindberg, Leena Kärävä-Lindgren, Kari Hakala, Lassi Heiskala, Kalevi Lehikoinen, Jasmina Ollikainen.

Laajalahdessa helmikuussa 2023
LAAJALAHTI RY:N JOHTOKUNTA